

Dodávateľ:

**Komars s.r.o**  
**Širkovce 129**  
**980 02 Širkovce**

IČO: 46654712  
 DIČ: 2023503306  
 IČ DPH: SK2023503306  
 Telefón: 0905 282842  
 E-mail: komars.sro@gmail.com

Variabilný symbol:

1900244

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00318779

DIČ:

2021230189

IČ DPH:

0

**Obec Hrachovo**  
**Ulica Mieru 35**  
**980 52 Hrachovo**

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.  
 SWIFT: OTPVSKBX  
 IBAN: SK 985200000000000013805369  
 Číslo účtu: 13805369 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 29.06.2019  
 Dátum splatnosti: 13.07.2019  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.06.2019  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky. Faktura zároveň slúži ako dodací list.						
5821520-01:control cable transmission, V02	1 ks	42,73		35,61 20%	7,12	42,73
BR691751:BR vahadlo 15,5 HP	1 ks	7,50		6,25 20%	1,25	7,50
BR697394:BR-Zdvihacia Tyčka	1 ks	15,69		13,07 20%	2,62	15,69
BR796181:BR-sada tesnení	1 ks	82,10		68,42 20%	13,68	82,10
BR792306:BR std piestny kružok sada	1 ks	40,80		34,00 20%	6,80	40,80
02: oprava	140 ks	1,00		116,67 20%	23,33	140,00
Súčet položiek				274,02	54,80	328,82
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>328,82</b>

Vystavil:

**Komars s.r.o**  
 Širkovce 129  
 980 02 Jesenské  
 IČO: 46654712 DIČ: SK2023503306



PAY by square

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica oddiel sro, vložka: 22153/S  
 splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). Odberateľ nadobudne vlastnícke právo k tovaru až po úplnom zaplatení kúpnej ceny podľa par. 455 Obch. zákonníka.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu  
 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	274,02	20%	54,80	328,82